
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2017 / Серия С

  Дата и время проведения   Место проведения

  Хет-Трик (2017)   Меллеор (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аношко Юрий
Баранов Тимофей
Бохан Кирилл
Гуринов Николай
Ивасенко Платон
Кабзаров Ян
Можейко Артём
Павлов Михаил
Русак Степан
Сенькевич Павел
Цыкунов Даниил
Шкуратов Ростислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бахтияров Бехруз
Гулис Ярослав
Дубовский Владислав
Евжик Владислав
Игнатович Гордей
Кароткий Демид
Крайко Назар
Павлович Роман
Панченко Матвей
Пугач Иван
Харионовский Ярослав
Шереф Салям

  Сотрудник команды Должность
Яцына Денис Тренер

  Сотрудник команды Должность
Корнейчук Павел Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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